



GUJARAT HOTELS LTD.

R. C. Dutt Road, Alkapuri, VADODARA-390 007, Gujarat, India.
Phone : (0265) 2330033 Fax : (0265) 2330050

August 25, 2021

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Publication of Notice reg. 39th Annual General Meeting of the Company to be held on September 25, 2021 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means

Dear Sir,

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice published on the subject matter on August 24, 2021 of the following newspapers:

- 'Financial Express' (English), and
- 'Financial Express' (Gujarati).

The aforesaid Notice was also published, inter alia, in the Chandigarh, Pune, Lucknow, Kolkata, Bengaluru, Chennai, Kochi, Hyderabad, Ahmedabad and Mumbai editions of Financial Express.

For Gujarat Hotels Limited

Parinita Bhutani
Company Secretary
Encl: A/a



Gujarat Hotels Limited

CIN: L55100GJ1982PLC005408
 Regd. Office: WelcomHotel Vadodara,
 R C Dutt Road, Alkapuri, Vadodara - 390 007
 Tel.: +91 0265 2330033

E-mail: ghlinvestors@yahoo.co.in Website : www.gujarathotelsltd.in

NOTICE

Members are hereby informed that the 39th Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on **Saturday, 25th September, 2021** at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, in conformity with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and the Rules made thereunder read with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India.

The Notice of the 39th AGM and the Report and Accounts 2021 with the applicable regulatory requirements, will be sent through electronic mode on or after 27th August, 2021 to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or with the Depositories. The said AGM Notice and Report and Accounts 2021 will also be available on the Company's website (www.gujarathotelsltd.in) and on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) where the Company's shares are listed.

In terms of Section 109 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Resolutions for consideration at the 39th AGM will be transacted through remote e-voting (facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM, for which purpose the services of Central Depository Service (India) Limited ('CDSL') have been engaged by the Company.

Members who hold shares in the certificate form or who have not registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories and wish to receive the AGM Notice and the Report and Accounts, 2021, or participate in the AGM, or cast their votes through remote e-voting or e-voting during the meeting, may obtain their user ID and password by registering their e-mail addresses with the Company by accessing the section "Service of Documents through Electronic Mode" under "Annual General Meeting Information - 2021" at the link <https://www.gujarathotelsltd.in/AnnualGeneralMeetingInformation.html>. Members holding shares in dematerialised form are requested to register / update their email addresses with the relevant Depositories.

The Final Dividend of ₹ 1.80 per Equity Share of ₹ 10/- each recommended by the Board of Directors of the Company for the financial year ended 31st March, 2021, if declared at the 39th AGM, will be remitted, after deduction of tax at source, through electronic mode to those Members who have furnished their requisite bank details to the Company/ the respective Depository Participants. In respect of the other Members, dividend warrants / demand drafts will be sent through post to their registered addresses.

Members who have not opted for remittance of dividend through electronic mode and wish to avail the same, are requested to provide their bank details, including IFSC ('Indian Financial System Code') and MICR ('Magnetic Ink Character Recognition'), to the respective Depository Participants, where shares are held in dematerialised form, or to the Company, where shares are held in physical form on or before 10th September, 2021. Members holding shares in the certificate form may write to the Company at ghlinvestors@yahoo.co.in for registering their account details.

For Gujarat Hotels Limited
Parinita Bhutani
 Company Secretary

Date: 23th August, 2021



ગુજરાત હોટલ્સ લીમિટેડ

સી.આઇ.એન : એલપ૫૧૦૦૭૭૧૯૮૨૫ીએલસી૦૦૫૪૦૮
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : વેલકમ હોટલ વડોદરા,
આર.સી.દત્ત રોડ, અલકાપુરી, વડોદરા-૩૯૦૦૦૭
ફોન : +૯૧ ૦૨૬૫ ૬૩૩૦૦૩૩

ઇ-મેઇલ: ghlinvestors@yahoo.co.in વેબસાઇટ: www.gujarathotelsltd.in

નોટીસ

આથી સભ્યોને જણાવવાનું કે કંપનીની ૩૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજન્ટ)ની નોટીસ શનિવાર, ૨૫ મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ કલાકે વિડીયો કોન્ફરન્સીંગ/અન્ય ઓફીસો વિઝ્યુઅલના માધ્યમથી લાગુ પડતા કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ('ધારો') અને નિયમોની જોગવાઈઓ મીનીસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ, ભારત સરકાર દ્વારા જાહેર કરવામાં આવેલ પરિપત્રો સાથે વાંચી.

૩૯મી એજન્ટની નોટીસ અને રિપોર્ટ્સ અને એકાઉન્ટ્સ ૨૦૨૧, જરૂરિયાત અનુસાર લાગુ પડતા નિયમ મુજબ જે સભ્યોના ઇમેઇલ સરનામાઓ અથવા ધાપણો કંપનીમાં નોંધાયેલ છે, તેઓને રજમી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧ અથવા ત્યારબાદ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મોકલવામાં આવશે. આ જણાવેલ એજન્ટની નોટીસ અને રિપોર્ટ્સ અને એકાઉન્ટ્સ ૨૦૨૧ કંપનીની વેબસાઇટ (www.gujarathotelsltd.in) અને બીએસઈની વેબસાઇટ (www.gujarathotelsltd.in) પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

કાયદાની કલમ અધિનિયમ ૧૦૮ને કંપનીઓના (મેનેજમેન્ટ અને એક્ઝીક્યુટિવ્ઝ) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચી ૩૯મી એજન્ટને ખાતે કરાવી પર વિચારણા ઈમોટ ઈ-વોટીંગ (એજન્ટમાં પહેલા મત આપવાની સુવિધા) અને એજન્ટ દરમિયાન ઈ-વોટીંગ થી કસ્ટોડિયન, જે ટેલુ માટે સેન્ટ્રલ ડિપોઝીટરી સર્વિસ (ભારત) લિમિટેડ ('CDSL')ને કંપની દ્વારા રોકવામાં આવેલ છે.

સભ્યો કે જે સર્ટિફિકેટ ફોર્મમાં શેર ધરાવે છે અથવા જેમણે ઇમેઇલ સરનામા રજીસ્ટર કરાવેલ નથી અને એજન્ટમાં ભાગ લેવા ઇચ્છે છે અથવા મીટીંગ દરમિયાન ઈમોટ ઈ-વોટીંગ અથવા ઈ-વોટીંગ દ્વારા પોતાનો મત આપવા ઇચ્છે છે તેઓ તેમના ચુકર આઈડી અને પાસવર્ડ કંપનીમાં પોતાનું ઇમેઇલ એક્સ રજીસ્ટર કરાવી "એન્યુઅલ જનરલ મીટીંગ ઇન્ફોર્મેશન-૨૦૨૧" ની નીચે "સર્વિસ ઓફ ડોક્યુમેન્ટ ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ" વિભાગમાં આપેલ લિંક <https://www.gujarathotelsltd.in/InvestorRelations.html> દ્વારા મેળવી શકશે. ડિમેટ સ્વરૂપે શેરો ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી કે તેઓ સંબંધિત ધાપણો સાથે પોતાનું ઇમેઇલ એક્સ રજીસ્ટર/અપડેટ કરાવે.

રૂ.૧૦/- ના દરેક ઇક્વિટી શેર્સનું રૂ.૧.૮૦/- પ્રતિ શેર પ્રમાણે અંતિમ ડિવિડન્ડ કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ દ્વારા ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૧ના પૂરા થતા ફાયનાન્સિયલ વર્ષ માટે ભલામણ કરવામાં આવ્યું છે, જે ૩૯મી એજન્ટમાં જાહેર કરવામાં આવશે, કરની કપાત બાદ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા જે સભ્યોએ કંપની / ડિપોઝીટરી સંબંધિત સહભાગીઓને આપેલ જરૂરી નેકની માહિતી અનુસાર મોકલવામાં આવશે. અન્ય સભ્યોને ડિવિડન્ડ વોરન્ટ / ડિમાન્ડ ડ્રાફ્ટ્સ દ્વારા તેઓના રજીસ્ટર્ડ સરનામા ઉપર પહોંચાડવામાં આવશે.

જે સભ્યોને ડિવિડન્ડની રકમ માટે ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ પર સંદ કરેલ નથી અને તેના દ્વારા મેળવવા ઇચ્છતા હોય, તેમને પોતાની નેકની માહિતી, આઈએફએસસી ("ઇલિગિબલ ફાયનાન્સિયલ સિસ્ટમ કોડ") અને એમઆઈસીઆર ("મેગ્નેટીક ઇન્ક હેરિટર રેકર્ડીશન"), ધાપણા સંબંધિત સહભાગીઓને, જ્યાં ડિમટીરીયલાઈઝ્ડ ફોર્મ રાખવામાં આવે છે અથવા તો કંપનીમાં, જ્યાં ભૌતિક સ્વરૂપે રાખવામાં આવે છે, તેઓને ૧૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ સુધીમાં મોકલી આપે. જે સભ્યો સર્ટિફિકેટ સ્વરૂપે શેર્સ ધરાવે છે તેઓ પોતાના એકાઉન્ટની માહિતી ghlinvestors@yahoo.co.in ના ઉપર લખીને મોકલી આપે.

ગુજરાત હોટલ્સ લીમિટેડ વતી
પરીનીતા ભૂતાની
કંપની સેક્રેટરી

તારીખ: ૨૩મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૧